Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 августа 2011г.                                                                         № 162
«Об отмене Постановления № 157 от 19.08.2011г. «Об утверждении состава согласительной комиссии»

       В связи с противоречием Постановления Главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 19.08.2011г. № 157 «Об утверждении состава согласительной комиссии» ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Постановляю:
1. Постановление Главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 19.08.2011г. № 157 «Об утверждении состава согласительной комиссии» - отменить;

2. Председателю согласительной комиссии Тимофееву Ю.А. разослать копию Постановления в органы, приславшие заключения об отказе согласования проекта Генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области;
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;

      4.Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации http://www.telmanacity.ru/;
5.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава местной администрации                                 А.П. Крамарчук